
入札結果情報≪電子入札≫
入札

令和6年5月30日 開札

No 発注方式 分類 種別 工事・業務名 工事・業務場所　 工事・業務の概要
予定価格
（税抜き）

落札価格
（税抜き）

落札業者 工期・納期 業者数 担当課

1 一般競争入札 工事 土木
市道大浜大成線ほか消雪管更新工事
（２工区）

能美市大浜町地内 消雪管更新　L=488m 35,970,000 35,000,000 （株）白原組　能美営業所 R6.10.31 2 土木課

2 一般競争入札 工事 舗装 健康ロード舗装改修工事（３工区） 能美市寺井町地内ほか 舗装復旧　A=520m2 2,676,000 2,520,000 石川舗道（株） R6.8.30 7 土木課

3 指名競争入札
測量
設計

道路
設計

市道健康ロード２号線道路詳細設計業務
委託

能美市辰口町地内 道路詳細設計　L=130m 6,340,000 5,970,000 （株）日本海コンサルタント R6.12.27 12 土木課

4 指名競争入札
測量
設計

測量 粟生第４橋架替に伴う測量業務委託 能美市粟生町地内 河川測量　N=1式 2,230,000 2,110,000 （株）東洋設計 R6.12.27 9 土木課

5 指名競争入札
測量
設計

地質 粟生第４橋架替に伴う地質調査業務委託 能美市粟生町地内 地質調査　N=1式 2,110,000 1,598,000 ナチュラルコンサルタント（株） R6.12.27 9 土木課

6 指名競争入札
測量
設計

設備
設計

寺井中学校空調改修工事実施設計業務
委託

能美市立寺井中学校 空調改修設計　N=1式 3,550,000 3,400,000 （株）山岸設備設計事務所 R6.10.31 7 まち整備課

7 指名競争入札
測量
設計

設備
設計

粟生小学校空調改修工事実施設計業務
委託

能美市立粟生小学校 空調改修設計　N=1式 3,230,000 3,050,000 西口設備設計事務所 R6.10.31 7 まち整備課

8 指名競争入札
測量
設計

建築
設計

防災センター１階トイレ新設工事実施設計
業務委託

能美市防災センター 男子便所新設　洋便器N=１台　小便器N＝2台 650,000 640,000 （株）山岸建築設計事務所 R6.7.31 5 まち整備課

9 一般競争入札 役務 測量 西山古墳群発掘調査補助業務委託 
能美市秋常町・徳久町・高
座町地内

調査員補助員等派遣　N=160人　　　　　　　　　　　　　　　　　
TS測量（遺構平面図作成）　N=5日

非公表 5,940,000 （株）太陽測地社 R7.3.28 4 
ふるさと

文化財課

10 一般競争入札 役務
都市
計画

第２次能美市男女共同参画プラン見直し
業務委託

能美市役所
市民意識調査、施策の現状と課題の洗い出し、
分析、現況のプランへの追記・修正

非公表 -
不調

（入札参加者なしのため）
R7.3.31 -

企画地域
振興課

11 一般競争入札 役務
造園
管理

能美市美化センター緑化管理業務委託 能美市美化センター
高木17本、低木552㎡、地被類1,062㎡、
芝生588㎡、除草19,028㎡、忌避剤散布4回、
伐木1回

3,922,000 3,700,000 （株）安地 R7.3.31 2 美化センター

令和6年5月28日～5月29日
能美市


